INDICAÇÃO Nº 993/2012
Solicita poda de árvore que está encobrindo painel de publicidade de uma loja localizada à Avenida Tiradentes, nº 404, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvore que está encobrindo painel de publicidade de uma loja localizada à Avenida Tiradentes, nº 404, Centro.

JUSTIFICATIVA:

A referida árvore está prejudicando a visibilidade da loja, e como os seus galhos crescem a cada dia, há perigo de maiores danos no painel da citada loja.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2012 - 15:47:03 05286/2012
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário